(Inciso acrescido pela Lei nº 9.527, de 10/12/1997,  

HYPERLINK "http://www2.camara.leg.br/legin/fed/lei/2014/lei-12998-18-junho-2014-778939-publicacaooriginal-144420-pl.html"
com redação dada pela Lei nº 12.998, de 18/6/2014)
II - para entidades com 5.001 (cinco mil e um) a 30.000 (trinta mil) associados, 4 (quatro) servidores; (Inciso acrescido pela Lei nº 9.527, de 10/12/1997, 

HYPERLINK "http://www2.camara.leg.br/legin/fed/lei/2014/lei-12998-18-junho-2014-778939-publicacaooriginal-144420-pl.html"
com redação dada pela Lei nº 12.998, de 18/6/2014)